[image: Gerb_obl]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.02.2019 № 00114

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 24.04.2018 года № 00287

В целях реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей», Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 24.04.2018 года № 00287 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Включение молодых семей в список участников муниципальной программы «Обеспечение жильём молодых семей на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области на 2014-2020 годы»» (далее – постановление):
1.1. В наименовании постановления слова «на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области на 2014-2020 годы» исключить.
1.2. В пункте 1 постановления слова «на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области на 2014-2020 годы» исключить.
1.3. В приложении  к постановлению в наименовании  административного регламента слова «на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области на 2014-2020 годы» исключить.
1.4. В пунктах 1,7,11,15,16 административного регламента слова «на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области на 2014-2020 годы» исключить.
1.5. В приложениях 1-3 к административному регламенту слова «на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области на 2014-2020 годы» исключить.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Н.В. Игнатенкову.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	П.П. Никитенков

Рег. № 00114  от 27.02.2019, Подписано ЭП: Никитенков Павел Петрович, Глава 27.02.2019 9:02:22, Распечатал________________
image1.png